
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. BALANDŽIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. TS-6.116 ,,DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS 

SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2013 METŲ SĄMATOS 

PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO  

 

2013 m. gegužės 31 d. Nr. TS-7.144 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-429; 2010 Nr. 86-4525) 16 straipsnio 2 dalies 17 punktu, Lietuvos 

Respublikos Sveikatos sistemos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 63-1231; 1998, Nr. 112-3099; 2004, Nr. 

171-6309) 63 straipsnio 5 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 

nuostatų 8.6 punktu, patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 29 d. 

sprendimu Nr. TS -1.19, atsižvelgdama Į Panevėžio teritorinės ligonių kasos 2013-04-15 raštą Nr. 

12-1152 ,,Dėl PSDF biudžeto lėšų skyrimo savivaldybių visuomenės sveikatos programų rėmimo 

specialiajai programai 2013 m.“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos 2013 metų sąmatą, patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. balandžio 

26 d. sprendimu Nr. TS-6.116. 

  

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                 Vytautas Vilys  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                      

   

 

 

 

 

 

 

Vida Spaičienė                                                      

 


